Valfredo, Barucius, Guillelmus de Benensea, Guillelmus Goencius, Oddo Ferrarius,

Bermondus, Bonefacius Tartonesius, Raymondus Anfusus, Guillelmus de ymilda,

Obertacius de Costa, Raymondus Garrellus, Jacobus de Freno, Sysmondus de Olmeta,

Johannes Amatus, Petrinus Ferrarius et Oddinus de Costa. Actum in villa Plocij ubi

fuerunt rogati testes, Guillelmus Conradengus, Petrus Margocius, Albertus de Brayda,

Andreonus Palius, Raymondus de Wascho, Raymondus Cenesius, Et inde plura instru-

menta unius tenoris fieri preceperunt. Et ego Bergoncius Constancius notarius rogatus

scripsi, hoc autem instrumentum ego Henricus Ghiselbertus notarius precepto supradicti

iudicis exemplavj et scripsi, et de publico instrumento extraxj, non addens rnutans

vel minuens quod mutet significationem et sic me testem subscripsi.

CXX. De Savilliano.

711. De quibusdam pactis et unione factis Inter comune Ast ex una parte, et

comune Savillianì ex altera. 1205. 1 Septembris.

Anno Domini Millesimo ducentesimo quinto, Indictione octava die qui fuit kal-

lendis Septembris, In nomine domini nostri Yesu Christi et beatissime semper vir-

ginis Marie et beati Petri Apostoli et sancti Secundi Martiris. Talia sunt pacta et
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conventus societatis et amicicie hominum Astensiura et hominum de Savilliano. Homo
de Savilliano iurat supra sancta dei evaDgelia se esse habitatorem Astensis civitatis,

et habere in eadem civitate domum in ea forma que inferius legitur. Jurat etiam

facere guerram prò homine Astensi de domo sua contra omnss homines cum quibus

homo Astensis faciet guerram cum eo et sine eo, Jurat etiam facere exercitum iter

et cavalcatam ac succursum bona fide cum suis expensis quotiens opus eis fuerit, et

salvare hominem Astensem in persona et in rebus in loco Savilliani et alibi ubi-

cumque posset, Tali vero tenore quod de ista guerra non debent homines Savilliani

facere pacem vel treuguam sine Consilio potestatis Astensis vel consulum Astensium

vel credencie Astensis tocius vel maioris partis cum campana coadunate. Item ho-

mini Astensi liceat capere suum inimicum in loco Savilliani, et homo Savilliani pre-

stet forciam et admctormm ad capiendum et ad ducendum eum in eam partem in

qua sit securus bona fide. Item pactum est quod homo Astensis non donet in loco

Savilliani pedagium vel curaydam plus quam homo Savilliani. Item homo Astensis

non debet impediri in persona vel in rebus in loco Savilliani prò domino suo vel